
UCHWAŁA NR 0007.53.2017
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz.1875) i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr 0007.63.2016 Rady Gminy Goleszów z dnia 28 grudnia 2016 roku w ten 
sposób, że:

1. Zwiększa się budżet Gminy po stronie dochodów o kwotę 77.300,00 zł, w tym: dochody bieżące o kwotę 
77.300,00 zł. Zmniejsza się budżet Gminy po stronie dochodów o kwotę 214.029,38 zł, w tym: dochody 
bieżące o kwotę 10.000,00 zł, dochody majątkowe o kwotę 204.029,38 zł. 

2. Zwiększa się budżet Gminy po stronie wydatków o kwotę 150.747,12 zł, w tym: wydatki bieżące 
o kwotę 139.847,12 zł, wydatki majątkowe o kwotę 10.900,00 zł. Zmniejsza się budżet Gminy po stronie 
wydatków o kwotę 72.712,12 zł, w tym: wydatki bieżące o kwotę 72.712,12 zł oraz dokonuje się przeniesień 
w wydatkach zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

3. Budżet Gminy po zmianach zamykać się będzie:

1) po stronie dochodów kwotą 46.135.683,20 zł;

2) po stronie wydatków kwotą 48.374.902,25 zł.

4. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt w wysokości 2.239.219,05 zł, 
który pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek.

5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3.389.219,05 zł, pochodzących z wolnych 
środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń 
kredytów i pożyczek, jak w załączniku nr 4 do uchwały.

6. W miejsce załącznika nr 3 wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik nr 
3 do uchwały.

7. W miejsce załącznika nr 6 wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik nr 
5 do uchwały.

8. W miejsce załącznika nr 9 wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik nr 
6 do uchwały.

9. W miejsce załącznika nr 10 wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik 
nr 7 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Konecki

Id: F6CE1380-6800-4354-B6E9-2D71D5597C13. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 0007.53.2017

Rady Gminy Goleszów

z dnia 29 listopada 2017 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 70 194,21 0,00 1 500,00 71 694,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

70 194,21 0,00 1 500,00 71 694,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

801 Oświata i wychowanie 1 473 743,43 -10 000,00 64 100,00 1 527 843,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

1 473 743,43 -10 000,00 64 100,00 1 527 843,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 113 600,00 -10 000,00 0,00 103 600,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania 
z zakresu wychowania przedszkolnego 236 000,00 0,00 59 400,00 295 400,00

0830 Wpływy z usług 355 500,00 0,00 4 700,00 360 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 407 240,00 0,00 11 700,00 1 418 940,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

1 407 240,00 0,00 11 700,00 1 418 940,00

Id: F6CE1380-6800-4354-B6E9-2D71D5597C13. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 0,00 0,00 11 700,00 11 700,00

bieżące razem: 45 400 895,35 -10 000,00 77 300,00 45 468 195,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 451,62 0,00 0,00 451,62

majątkowe

750 Administracja publiczna 667 517,23 -204 029,38 0,00 463 487,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 667 517,23 -204 029,38 0,00 463 487,85

667 517,23 -204 029,38 0,00 463 487,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 667 517,23 -204 029,38 0,00 463 487,85

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

667 517,23 -204 029,38 0,00 463 487,85

majątkowe razem: 871 517,23 -204 029,38 0,00 667 487,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 817 517,23 -204 029,38 0,00 613 487,85

Ogółem: 46 272 412,58 -214 029,38 77 300,00 46 135 683,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 817 968,85 -204 029,38 0,00 613 939,47

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: F6CE1380-6800-4354-B6E9-2D71D5597C13. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 0007.53.2017

Rady Gminy Goleszów

z dnia 29 listopada 2017 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
przed zmianą 1 235 151,10 791 166,92 781 166,92 2 036,04 779 130,88 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 984,18 442 984,18 0,00 1 000,00
zmniejszenie -2 380,00 -2 380,00 -2 380,00 0,00 -2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 1 232 771,10 788 786,92 778 786,92 2 036,04 776 750,88 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 984,18 442 984,18 0,00 1 000,00
przed zmianą 1 018 445,00 574 460,82 574 460,82 0,00 574 460,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 984,18 442 984,18 0,00 1 000,00
zmniejszenie -2 380,00 -2 380,00 -2 380,00 0,00 -2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0001010

Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

po zmianach 1 016 065,00 572 080,82 572 080,82 0,00 572 080,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 984,18 442 984,18 0,00 1 000,00
przed zmianą 2 836 994,70 795 027,38 645 027,38 9 474,00 635 553,38 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 041 967,32 2 041 967,32 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00600 Transport i łączność

po zmianach 2 840 394,70 795 027,38 645 027,38 9 474,00 635 553,38 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 045 367,32 2 045 367,32 0,00 0,00
przed zmianą 2 665 378,70 623 411,38 623 411,38 0,00 623 411,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 041 967,32 2 041 967,32 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,0060016 Drogi publiczne 

gminne
po zmianach 2 668 778,70 623 411,38 623 411,38 0,00 623 411,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 045 367,32 2 045 367,32 0,00 0,00
przed zmianą 2 618 214,21 819 788,00 819 788,00 9 500,00 810 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 798 426,21 1 798 426,21 470 153,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 380,00 12 880,00 12 880,00 0,00 12 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00700 Gospodarka 

mieszkaniowa
po zmianach 2 638 594,21 832 668,00 832 668,00 9 500,00 823 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 805 926,21 1 805 926,21 470 153,00 0,00
przed zmianą 2 618 214,21 819 788,00 819 788,00 9 500,00 810 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 798 426,21 1 798 426,21 470 153,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 380,00 12 880,00 12 880,00 0,00 12 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,0070005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami
po zmianach 2 638 594,21 832 668,00 832 668,00 9 500,00 823 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 805 926,21 1 805 926,21 470 153,00 0,00
przed zmianą 256 770,00 256 770,00 256 770,00 5 000,00 251 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00710 Działalność usługowa

po zmianach 249 770,00 249 770,00 249 770,00 5 000,00 244 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 68 800,00 68 800,00 68 800,00 0,00 68 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0071035 Cmentarze

po zmianach 61 800,00 61 800,00 61 800,00 0,00 61 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7 107 175,67 5 641 562,21 5 443 562,21 4 277 846,29 1 165 715,92 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 1 465 613,46 1 465 613,46 548 880,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 622,12 7 622,12 7 622,12 400,00 7 222,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00750 Administracja 

publiczna
po zmianach 7 113 797,79 5 648 184,33 5 450 184,33 4 278 246,29 1 171 938,04 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 1 465 613,46 1 465 613,46 548 880,00 0,00
przed zmianą 5 916 462,38 4 450 848,92 4 419 748,92 3 527 006,00 892 742,92 0,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 1 465 613,46 1 465 613,46 548 880,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075023

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 5 915 462,38 4 449 848,92 4 418 748,92 3 527 006,00 891 742,92 0,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 1 465 613,46 1 465 613,46 548 880,00 0,00
przed zmianą 104 000,00 104 000,00 104 000,00 14 800,00 89 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075075

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 105 500,00 105 500,00 105 500,00 14 800,00 90 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F6CE1380-6800-4354-B6E9-2D71D5597C13. Podpisany Strona 1



przed zmianą 160 770,08 160 770,08 101 370,08 22 235,08 79 135,00 0,00 59 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 122,12 6 122,12 6 122,12 400,00 5 722,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075095 Pozostała działalność

po zmianach 166 892,20 166 892,20 107 492,20 22 635,08 84 857,12 0,00 59 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 15 933 797,43 15 511 374,43 13 724 295,43 10 131 007,00 3 593 288,43 1 302 200,00 484 879,00 0,00 0,00 0,00 422 423,00 422 423,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 91 035,00 91 035,00 91 035,00 0,00 91 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 Oświata i wychowanie

po zmianach 16 019 832,43 15 597 409,43 13 810 330,43 10 126 007,00 3 684 323,43 1 302 200,00 484 879,00 0,00 0,00 0,00 422 423,00 422 423,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 907 341,22 1 907 341,22 1 816 926,22 1 574 697,02 242 229,20 0,00 90 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080110 Gimnazja

po zmianach 1 902 341,22 1 902 341,22 1 811 926,22 1 569 697,02 242 229,20 0,00 90 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 479 260,32 1 474 000,32 1 465 853,32 871 679,32 594 174,00 0,00 8 147,00 0,00 0,00 0,00 5 260,00 5 260,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 88 550,00 88 550,00 88 550,00 0,00 88 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne
po zmianach 1 567 810,32 1 562 550,32 1 554 403,32 871 679,32 682 724,00 0,00 8 147,00 0,00 0,00 0,00 5 260,00 5 260,00 0,00 0,00
przed zmianą 908 664,44 908 664,44 249 344,44 227 972,44 21 372,00 650 000,00 9 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 925,00 925,00 925,00 0,00 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci wprzedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 909 589,44 909 589,44 250 269,44 227 972,44 22 297,00 650 000,00 9 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 010 668,15 1 010 668,15 971 982,15 900 616,24 71 365,91 0,00 38 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 560,00 1 560,00 1 560,00 0,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 012 228,15 1 012 228,15 973 542,15 900 616,24 72 925,91 0,00 38 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych 
oraz szkołach 
artystycznych

przed zmianą 2 112 816,90 2 112 816,90 1 655 402,35 815 736,00 839 666,35 14 070,00 438 375,55 4 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 23 310,00 23 310,00 23 310,00 23 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00852 Pomoc społeczna

po zmianach 2 136 126,90 2 136 126,90 1 678 712,35 839 046,00 839 666,35 14 070,00 438 375,55 4 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 833 407,00 833 407,00 821 024,00 720 573,00 100 451,00 0,00 12 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 23 310,00 23 310,00 23 310,00 23 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085219 Ośrodki pomocy 

społecznej
po zmianach 856 717,00 856 717,00 844 334,00 743 883,00 100 451,00 0,00 12 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 509 919,00 509 919,00 458 659,00 429 548,00 29 111,00 0,00 51 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza
po zmianach 514 919,00 514 919,00 463 459,00 434 348,00 29 111,00 0,00 51 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 484 898,00 484 898,00 458 659,00 429 548,00 29 111,00 0,00 26 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085401 Świetlice szkolne

po zmianach 489 898,00 489 898,00 463 459,00 434 348,00 29 111,00 0,00 26 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 11 389 427,00 11 389 427,00 613 221,00 462 628,00 150 593,00 14 500,00 10 761 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -23 310,00 -23 310,00 -23 310,00 -23 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00855 Rodzina

po zmianach 11 366 117,00 11 366 117,00 589 911,00 439 318,00 150 593,00 14 500,00 10 761 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 78 605,00 78 605,00 78 605,00 73 905,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -23 310,00 -23 310,00 -23 310,00 -23 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085504 Wspieranie rodziny

po zmianach 55 295,00 55 295,00 55 295,00 50 595,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 983 932,60 1 957 541,61 1 927 541,61 139 790,00 1 787 751,61 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 390,99 26 390,99 0,00 0,00
zmniejszenie -27 900,00 -27 900,00 -27 900,00 0,00 -27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska
po zmianach 1 956 032,60 1 929 641,61 1 899 641,61 139 790,00 1 759 851,61 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 390,99 26 390,99 0,00 0,00
przed zmianą 192 298,19 165 907,20 135 907,20 0,00 135 907,20 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 390,99 26 390,99 0,00 0,00
zmniejszenie -27 900,00 -27 900,00 -27 900,00 0,00 -27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090095 Pozostała działalność

po zmianach 164 398,19 138 007,20 108 007,20 0,00 108 007,20 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 390,99 26 390,99 0,00 0,00

Id: F6CE1380-6800-4354-B6E9-2D71D5597C13. Podpisany Strona 2



przed zmianą 256 000,00 256 000,00 87 188,94 43 088,94 44 100,00 159 500,00 9 311,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 122,12 -6 122,12 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 122,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00926 Kultura fizyczna

po zmianach 249 877,88 249 877,88 87 188,94 43 088,94 44 100,00 159 500,00 3 188,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 9 311,06 9 311,06 0,00 0,00 0,00 0,00 9 311,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 122,12 -6 122,12 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 122,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092695 Pozostała działalność

po zmianach 3 188,94 3 188,94 0,00 0,00 0,00 0,00 3 188,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 48 296 867,25 41 955 442,73 27 275 583,12 16 415 050,28 10 860 532,84 2 445 219,00 11 953 031,61 111 609,00 0,00 170 000,00 6 341 424,52 6 340 424,52 1 041 043,00 1 000,00
zmniejszenie -72 712,12 -72 712,12 -66 590,00 -28 310,00 -38 280,00 0,00 -6 122,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 150 747,12 139 847,12 139 647,12 28 510,00 111 137,12 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 10 900,00 10 900,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 48 374 902,25 42 022 577,73 27 348 640,24 16 415 250,28 10 933 389,96 2 445 219,00 11 947 109,49 111 609,00 0,00 170 000,00 6 352 324,52 6 351 324,52 1 041 043,00 1 000,00

Id: F6CE1380-6800-4354-B6E9-2D71D5597C13. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 0007.53.2017

Rady Gminy Goleszów z dnia 29 listopada 2017 r. 

zmieniający Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 0007.63.2016 

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Wydatki majątkowe budżetu Gminy na 2017 r.

Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowaL.
p. Wydatki na finansowanie inwestycji Dział Rozdz. § Kwota w zł

1 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładu do 
WZC Sp. z o.o. w Ustroniu

010 01010 6010 1 000,00   

2 Projekt i budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. 
Osiedlowej w Goleszowie Równi

010 01010 6050 10 000,00   

3 Doposażenie kanalizacji w Puńcowie 010 01010 6060 9 400,00   
4 Modernizacja oczyszczalni w Cisownicy 010 01010 6050 121 307,85   
5 Modernizacja oczyszczalni w Cisownicy 010 01010 6060 4 157,15   

6 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 
Goleszów

010 01010 6230 17 006,00   

7 Projekt i budowa wodociągu w rejonie
ul. Irysów w Cisownicy

010 01010 6050 48 703,00   

8 Projekt i budowa wodociągu w rejonie
ul. Kamienieckiej w Goleszowie

010 01010 6050 101 791,00   

9 Projekt i budowa wodociągu w rejonie
ul. Polnej w Kozakowicach Górnych

010 01010 6050 91 935,00   

10 Projekt i budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie
ul. Stromej w Puńcowie

010 01010 6050 20 000,00   

11 Budowa wodociągu w rejonie ul. Cinciały
w Kozakowicach Górnych

010 01010 6050 18 684,18   

12 Modernizacja mostów na terenie Gminy Goleszów 600 60016 6050 749 692,00   

13 Projekt i budowa mostu w ciągu drogi publicznej ul. 
Miodowej w Lesznej Górnej

600 60016 6050 25 000,00   

14 Projekt i budowa drogi gminnej - ul. Krokusów
w Cisownicy

600 60016 6050 608 000,00   

15 Modernizacja ul. Spokojnej w Bażanowicach 600 60016 6050 111 000,00   
16 Modernizacja ul. Szkolnej w Bażanowicach 600 60016 6050 80 100,00   
17 Projekt i budowa drogi ul. Ożany w Cisownicy 600 60016 6050 39 114,00   
18 Projekt i budowa drogi ul. Polnej w Bażanowicach 600 60016 6050 279 112,80   

19 Projekt i budowa drogi ul. Stromej w Puńcowie wraz 
z odwodnieniem

600 60016 6050 40 000,00   

20 Modernizacja ul. Sportowej w Goleszowie 600 60016 6050 84 300,00   
21 Zakup zagęszczarki do gruntu 600 60016 6060 4 950,00   

22
Inicjatywa lokalna "Poszerzenie drogi gminnej
ul. Jury Gajdzicy przy Szkole Podstawowej
w Cisownicy na długości 48m"

600 60016 6050 24 098,52   

630 63003 6050 -     
630 63003 6057 18 708,00   23 "Przyroda nie zna granic"
630 63003 6059 3 302,00   

24 Modernizacja budynku gminnego przy ul.Cieszyńskiej 
17 w Bażanowicach

700 70005 6050 8 000,00   

Id: F6CE1380-6800-4354-B6E9-2D71D5597C13. Podpisany Strona 1



25 Roboty wykończeniowe w budynku w Goleszowie 
Równi - Dom Ludowy

700 70005 6050 10 520,00   

26
Modernizacja pokrycia dachowego i przebudowa 
kominów w budynkach komunalnych przy ul. Cisowej 
w Cisownicy

700 70005 6050 864 000,00   

27 Projekt i budowa instalacji elektrycznej w budynku 
gminnym przy ul. Cisowej 54 w Cisownicy

700 70005 6050 109 200,00   

700 70005 6050 4 847,00   
700 70005 6057 299 158,00   28 Zagospodarowanie terenu w Kisielowie na cele 

rekreacyjne - etap I
700 70005 6059 170 995,00   

29 Zagospodarowanie terenu wokół budynku
przy ul. Widokowej 24 w Puńcowie

700 70005 6050 90 380,00   

30 Zakup pieca wraz z montażem do mieszkania 
komunalnego w Cisownicy przy ul. Cisowej 32a/4

700 70005 6050 5 510,00   

31 Inicjatywa lokalna "Siłownia plenerowa" 700 70005 6050 28 636,64   
32 Inicjatywa lokalna "Puńcowskie marzenia" 700 70005 6050 39 880,57   

33 Inicjatywa lokalna "W Goleszowie stawiam na zabawę, 
ruch i zdrowie"

700 70005 6050 8 000,00   

34 Budowa piecy kaflowych w budynkach komunalnych 700 70005 6050 12 000,00   

35
Zakup pieca gazowego wraz z montażem do 
mieszkania komunalnego w Goleszowie przy
ul. Szkolnej 5/2

700 70005 6050 6 000,00   

36 Zakup pieca wraz z montażem do mieszkania 
komunalnego w Cisownicy przy ul. Cisowej 34a/6

700 70005 6050 6 000,00   

37 Modernizacja instalacji c.o. w budynku gminnym - 
OSP Goleszów

700 70005 6050 99 999,00   

38 Modernizacja kotłowni, instalacji c.o. i instalacji ciepłej 
wody w budynku OSP w Cisownicy

700 70005 6050 25 500,00   

39 Modernizacja schodów w budynku poczty 
w Goleszowie 

700 70005 6050 7 500,00   

40 Zakup gruntów pod drogi gminne 700 70005 6060 9 800,00   
41 Zakup i wdrożenie oprogramowania 750 75023 6050 43 000,00   
42 Zakup i montaż projektora na salę sesyjną 750 75023 6050 6 000,00

43 Modernizacja budynku Urzędu Gminy Goleszów wraz 
z zagospodarowaniem terenu

750 75023 6050 850 000,00

750 75023 6050          734,00   
750 75023 6057   479 214,48   44 eGoleszów
750 75023 6059    69 665,52   

45 Zakup zestawu nagłaśniającego na salę sesyjną 750 75023 6060 4 500,00
46 Zakup oprogramowania Windows Server 750 75023 6060 12 499,46

47 Dofinansowanie zakupu radiowozu dla Komisariatu 
Policji w Ustroniu

754 75405 6170 35 000,00

48 Modernizacja części bojowej strażnicy Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Kozakowicach

754 75412 6050 42 700,00

49 Zakup i montaż urządzenia alarmowego DSP dla OSP 
Goleszów

754 75412 6050 6 703,50

50 Wewnętrzna sieć internetowa w budynku Szkoły 
Podstawowej w Cisownicy 

801 80101 6050 17 885,00

51 Modernizacja schodów wejściowych oraz schodów do 
szatni w budynku Szkoły Podstawowej w Goleszowie

801 80101 6050 48 900,00

52 Zakup pianina elektronicznego wraz z nagłośnieniem 
do Szkoły Podstawowej w Cisownicy

801 80101 6060 6 978,00

Id: F6CE1380-6800-4354-B6E9-2D71D5597C13. Podpisany Strona 2



53
Adaptacja pomieszczeń Oddziału Przedszkolnego 
w Goleszowie Równi przy Szkole Podstawowej 
w Cisownicy

801 80103 6050 71 500,00

54 Modernizacja dachu Przedszkola Publicznego
w Goleszowie Oddział w Cisownicy

801 80104 6050 59 700,00

55 Modernizacja instalacji wodno-kanalizacyjnej
w budynku Przedszkola Publicznego w Goleszowie

801 80104 6050 67 700,00

56 Zakup pieca c.o. dla Przedszkola Publicznego
w Goleszowie Oddział w Cisownicy

801 80104 6060 8 500,00

57 Zakup pieca c.o. wraz z montażem dla Przedszkola 
Publicznego w Goleszowie

801 80104 6050 35 000,00

58 Adaptacja pomieszczeń Punktu Przedszkolnego 
w Puńcowie przy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie

801 80106 6050 101 000,00

59 Zakup zmywarki do naczyń na stołówkę szkolną 
w Szkole Podstawowej w Bażanowicach

801 80148 6060 5 260,00

60 Zakup i montaż siłowni terenowej w Goleszowie 851 85154 6050 36 205,86

61 Inicjatywa lokalna "Zakup i montaż wiat 
przystankowych"

900 90095 6050 21 540,99

62 Zakup i montaż wiaty przystankowej
w Kisielowie

900 90095 6050 4 850,00

6 352 324,52

Id: F6CE1380-6800-4354-B6E9-2D71D5597C13. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 0007.53.2017

Rady Gminy Goleszów z dnia 29 listopada 2017 r. 

zmieniający Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 0007.63.2016 

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu Gminy na 2017 r.

 
l.p. Treść Kwota w zł

Przychody i dochody budżetu
1 Z kredytów zaciągniętych w bankach krajowych 0,00

2
Z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych

3 389 219,05

3 Razem przychody (1+2) 3 389 219,05
4 Dochody budżetu 46 135 683,20

Razem przychody i dochody (3+4) 49 524 902,25
Rozchody i wydatki budżetu

1 Spłata kredytów 1 150 000,00
2 Spłata pożyczek 0,00
3 Wydatki budżetu 48 374 902,25

Razem rozchody i wydatki (1+2+3) 49 524 902,25

Id: F6CE1380-6800-4354-B6E9-2D71D5597C13. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 0007.53.2017

Rady Gminy Goleszów z dnia 29 listopada 2017 r. 

zmieniający Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 0007.63.2016 

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie ustawami w 2017 r.

I. Dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie zadań zleconych Gminie:

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Planowana 

dotacja na rok 
2017

Dochody budżetu 
państwa związane 
z realizacją zadań 

zleconych jst 

Dochody własne jst 
z realizacji zadań 

zleconych 

Jednostka 
realizująca

1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 194 706,10
                          -

                             -     
01095 Pozostała działalność 194 706,10

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące 194 706,10

                          -
     

                        -     

750 Administracja publiczna 70 185,21                  177,00                    9,00
75011 Urzędy wojewódzkie 70 185,21 177,00                     9,00 Urząd Gminy

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące 70 185,21

-                         -

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 968,00 - -

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 2 500,00 - -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące 2 500,00

 -  -

Id: F6CE1380-6800-4354-B6E9-2D71D5597C13. Podpisany Strona 1



75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 2 468,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące 2 468,00

752 Obrona narodowa 300,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące 300,00

801 Oświata i wychowanie 121 349,23
80101 Szkoły podstawowe            94 880,12

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące 94 880,12

80110 Gimnazja                24 849,20
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące            24 849,20

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych    1 619,91
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące       1 619,91

852 Pomoc społeczna      42 155,11              200,00                         - 

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 14 363,00         -     -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące 14 363,00

Id: F6CE1380-6800-4354-B6E9-2D71D5597C13. Podpisany Strona 2



85215 Dodatki mieszkaniowe 1 150,11
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące 1 150,11

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 049,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące

                
10 049,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 593,00 200,00                      - Urząd Gminy
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące 4 593,00 

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 12 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące 12 000,00

855 Rodzina 11 112 557,00 49 000,00   32 600,00 -
85501 Świadczenie wychowawcze          7 995 499,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci  - dochody bieżące 7 995 499,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego    3 116 628,00    49 000,00    32 600,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące  3 116 628,00

85503 Karta Dużej Rodziny 430,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące    430,00

Ogółem:      11 546 220,65            49 377,00          32 609,00

Id: F6CE1380-6800-4354-B6E9-2D71D5597C13. Podpisany Strona 3



II. Wydatki na finansowanie zadań zleconych
Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowana dotacja 

na rok 2017
Jednostka 
realizująca

1 2 3 4 5
010 Rolnictwo i łowiectwo 194 706,10 Urząd Gminy

01095 Pozostała działalność 194 706,10 
Wydatki bieżące w tym: 194 706,10 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 036,04 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 192 670,06 

750 Administracja publiczna 70 185,21 Urząd Gminy
75011 Urzędy wojewódzkie 70 185,21 

Wydatki bieżące w tym: 70 185,21 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 69 720,21 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 465,00 

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 4 968,00 Urząd Gminy

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 500,00 
Wydatki bieżące w tym: 2 500,00 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 500,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 0,00 

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 2 468,00 
Wydatki bieżące w tym: 2 468,00 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 270,01 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 2 197,99 

752 Obrona narodowa 300,00 Urząd Gminy
75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 

Wydatki bieżące w tym: 300,00 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 300,00 

801 Oświata i wychowanie 121 349,23 
80101 Szkoły podstawowe 94 880,12 

Wydatki bieżące w tym: 94 880,12 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 94 880,12 

80110 Gimnazja 24 849,20 

Id: F6CE1380-6800-4354-B6E9-2D71D5597C13. Podpisany Strona 4



Wydatki bieżące w tym: 24 849,20 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 24 849,20 

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych  1 619,91 
Wydatki bieżące w tym: 1 619,91 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 1 619,91 

852 Pomoc społeczna 42 155,11 GOPS

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 14 363,00 
Wydatki bieżące w tym: 14 363,00 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 
wydatki związane z realizacja zadań statutowych jst 14 363,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 150,11 
Wydatki bieżące w tym: 1 150,11 
Wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 1 127,55 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 22,56 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 049,00 
Wydatki bieżące w tym: 10 049,00 
Wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 9 883,00 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 166,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 593,00 
Wydatki bieżące w tym: 4 593,00 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 593,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 0,00 

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 12 000,00 
Wydatki bieżące w tym: 12 000,00 
Wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 12 000,00 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 0,00 

855 Rodzina 11 112 557,00 GOPS
85501 Świadczenie wychowawcze 7 995 499,00 

Id: F6CE1380-6800-4354-B6E9-2D71D5597C13. Podpisany Strona 5



Wydatki bieżące w tym: 7 995 499,00 
Wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 7 851 354,00 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 115 366,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 28 779,00 

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 116 628,00 
Wydatki bieżące w tym: 3 116 628,00 
Wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 2 910 352,00 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 197 722,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 8 554,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 430,00 
Wydatki bieżące w tym: 430,00 
Wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 0,00 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 430,00 

Ogółem: 11 546 220,65 

Id: F6CE1380-6800-4354-B6E9-2D71D5597C13. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 0007.53.2017

Rady Gminy Goleszów z dnia 29 listopada 2017 r. 

zmieniający Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 0007.63.2016 

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki związane z wykonywaniem własnych zadań Gminy dofinansowywanych z dotacji 
celowych otrzymanych z budżetu państwa na 2017 r.

I. Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących

Dział Rozdz.
Wyszczególnienie

Planowana 
dotacja na 
2017 rok

1 2 3 4
801 Oświata i wychowanie 506 783,20 

80101 Szkoły podstawowe 97 355,20 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - dochody bieżące

97 355,20 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 40 140,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - dochody bieżące 40 140,00 

80104 Przedszkola 327 810,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - dochody bieżące 327 810,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 41 478,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - dochody bieżące 41 478,00 

852 Pomoc społeczna 392 829,00 
85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej  

9 021,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - dochody bieżące 9 021,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe                                                                                                                          
         

42 747,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - dochody bieżące 42 747,00 

85216 Zasiłki stałe 113 475,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - dochody bieżące 113 475,00 

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 159 423,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - dochody bieżące 159 423,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 68 163,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - dochody bieżące 68 163,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 163,00 
85415 Pomoc materialna dla uczniów 14 163,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - dochody bieżące 13 988,00 

Id: F6CE1380-6800-4354-B6E9-2D71D5597C13. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin 
z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach - dochody bieżące

175,00 

855 Rodzina 7 698,63 
85504 Wspieranie rodziny 7 698,63 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - dochody bieżące 7 698,63 

Ogółem: 921 473,83 

II. Wydatki na finansowanie własnych zadań bieżących

Dział Wyszczególnienie
Planowane 
wydatki na 
2017 rok

1 3 4
801 Oświata i wychowanie 506 783,20

80101 Szkoły podstawowe 97 355,20
Wydatki bieżące w tym: 97 355,20
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 97 355,20
wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 40 140,00
Wydatki bieżące w tym: 40 140,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40 140,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 0,00
wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 0,00

80104 Przedszkola 327 810,00
Wydatki bieżące w tym: 327 810,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 327 810,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 0,00
wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 41 478,00
Wydatki bieżące w tym: 41 478,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 41 478,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 0,00
wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 0,00

852 Pomoc społeczna 392 829,00
85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

9 021,00

Wydatki bieżące w tym: 9 021,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 9 021,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 42 747,00
Wydatki bieżące w tym: 42 747,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 0,00
wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 42 747,00

85216 Zasiłki stałe 113 475,00
Wydatki bieżące w tym: 113 475,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
wydatki związane z realizacja zadań statutowych jst 0,00
wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 113 475,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 159 423,00
Wydatki bieżące w tym: 159 423,00

Id: F6CE1380-6800-4354-B6E9-2D71D5597C13. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i składki od nich naliczane 159 423,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 0,00

85230 Pozostała działalność 68 163,00
Wydatki bieżące w tym: 68 163,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
wydatki związane z realizacja zadań statutowych jst 0,00
wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 68 163,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 163,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 14 163,00

Wydatki bieżące w tym: 14 163,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
wydatki związane z realizacja zadań statutowych jst 0,00
wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 14 163,00

855 Rodzina 7 698,63
85504 Wspieranie rodziny 7 698,63

Wydatki bieżące w tym: 7 698,63
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 698,63
wydatki związane z realizacja zadań statutowych jst 0,00
wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 0,00

Ogółem: 921 473,83

Id: F6CE1380-6800-4354-B6E9-2D71D5597C13. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 0007.53.2017

Rady Gminy Goleszów z dnia 29 listopada 2017 r. 

zmieniający Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr 0007.63.2016 

z dnia 28 grudnia 2016 r.

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Nazwa podmiotu/zadania
Planowana 

dotacja na 2017
Dotacje podmiotowe 680 000,00 

1 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Goleszowie 430 000,00 
2 921 92116 Gminna Bibioleta Publiczna w Goleszowie 250 000,00 

Dotacje celowe 207 819,00 

1 600 60014

Pomoc finansowa dla Starostwa Powiatowego na realizację 
zadania pn. "Remont nawierzchni DP 2610 S - ul. Goleszowska 
w Dzięgielowie" 150 000,00 

2 851 85158

Pomoc finansowa dla Miasta Bielsko - Biała na prowadzenie 
Ośrodka Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym w zakresie 
przyjmowania osób z terenu Gminy Goleszów 4 949,00 

3 852 85205
Pomoc finansowa na prowadzenie Powiatowego Ośrodka 
Wsparcia dla Osób Dotkniętych Przemocą w Rodzinie 12 870,00 

4 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Goleszowie 40 000,00 
Dotacje na podstawie innych ustaw 32 000,00 

1 801 80195

Wpłaty dla innych jst z tytułu uczęszczania uczniów będących 
mieszkańcami Gminy Goleszów na naukę innych religii 
w innych gminach 10 000,00 

2 855 85501 Zwroty nienależnie pobranych świadczeń z GOPS 5 000,00 
3 855 85502 Zwroty nienależnie pobranych świadczeń z GOPS 17 000,00 

Ogółem dotacje dla jst 919 819,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Nazwa podmiotu/zadania
Planowana 

dotacja na 2017
Dotacje podmiotowe 1 302 200,00 

1 010 01009 Gminna Spółka Wodna w Goleszowie 10 000,00 
2 801 80104 Niepubliczne Przedszkole Twórcze "To Tu" 450 000,00 
3 801 80104 Przedszkole Niepubliczne "Ocean Marzeń' 192 200,00 
4 801 80149 Niepubliczne Przedszkole Twórcze "To Tu' 650 000,00 

Dotacje celowe 262 206,00 
1 010 01010 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Goleszów 17 006,00 
2 851 85154 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 40 000,00 
3 852 85230 Dystrybucja żywności dla mieszkańców gminy 1 200,00 
4 855 85510 Placówka wsparcia dziennego TPD - rodziny zastępcze 14 500,00 
5 900 90095 Usuwanie wyrobów azbestowych 30 000,00 
6 926 92605 Dotacje na zadania w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu 159 500,00 

Ogółem dotacje dla jednostek spoza jst 1 564 406,00 

Ogółem dotacje bieżące 2 450 219,00 
Ogółem dotacje majątkowe 17 006,00 

RAZEM 2 467 225,00 

Id: F6CE1380-6800-4354-B6E9-2D71D5597C13. Podpisany Strona 1




